The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Beneficiencia siue beneficium at  
cum uariis

Pulchrum sane predicandum beneficium nulla dilacione suspensum, nullis precibus redemptum, nullis meritis comparatum. Gracius enim est donum quod uenit ante preces.

Seneca de beneficiis.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Beneficiencia siue] Beneficia seu P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; gracius enim est donum quod uenit ante preces *om.* C M; enim est] est enim P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; beneficiis] gracius enim est donum quod uenit ante preces comparatum *add.* C M